РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДАНИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

	от 06.06.2012 г.

	№ 17

	«О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов МО Даниловское сельское поселение   № 21 от 21.12.2010г. «О бюджете муниципального образования Даниловское сельское поселение на 2012 год и плановый период 2013-2014 гг.»

Руководствуясь Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Даниловское сельское поселение от  30.04.2009 г. № 11 ,  Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования  Даниловское сельское поселение «О бюджете муниципального образования Даниловское сельское поселение на 2012 год и плановый период 2013-2014 гг.»  № 21 от 12.12.2011г. следующие изменения и дополнения:

1.1.в статью 1 п.1 «Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Даниловское сельское поселение на 2012 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Даниловское сельское поселение в сумме 10996,00 тыс. руб.;

         2)  общий объем расходов бюджета муниципального образования Даниловское сельское поселение в сумме 10996,00 тыс. руб.;

1.2. в ст. 3 п.2 .Учесть доходы бюджета муниципального образования Даниловское сельское поселение согласно приложению №1 к настоящему решению.

1.3. в ст.4 п.1 Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования даниловское сельское поселение на 2012 год согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

Даниловское сельское поселение,

председатель Совета народных депутатов
         М.С. Зиняков